
Администрация Сямженского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ             
 

от 04.03.2020г № 55 
 

с. Сямжа 
  

 

 
О внесении изменений в 
постановление администрации 
района от 24.09.2015 г. № 293  
 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации и на основании Порядка разработки,  реализации и оценки 
эффективности муниципальных программ Сямженского муниципального  
района, утвержденного постановлением администрации Сямженского 
муниципального района от 31.12.2019 г. № 583,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
        1.Внести в муниципальную программу "Управление финансами 
Сямженского муниципального района на 2016-2020 годы" (далее - 
Программа), утвержденную постановлением администрации Сямженского 
муниципального района от 24.09.2015г. № 293  следующие изменения: 
       1.1.В позиции «Объемы финансового обеспечения муниципальной 
программы за счет средств бюджета» паспорта Программы цифры 
«144231,6» заменить цифрами «145402,6»,  цифры «37263,1» заменить 
цифрами «38434,1».     
        1.2.В разделе IV. «Финансовое обеспечение муниципальной программы» 
цифры «144231,6» заменить цифрами «145402,6»,  цифры «37263,1» заменить 
цифрами «38434,1».   
       1.3. Приложение 3 к Программе изложить в новой редакции согласно 
приложению 1   к настоящему постановлению. 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника 
Управления финансов района Л.Е.Рахманову. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Сямженского муниципального района 
http://сямженский-район.рф в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет. 

4. Информацию о размещении настоящего постановления на 
официальном сайте администрации Сямженского муниципального района 
опубликовать в газете «Восход». 

 
 
Глава администрации   района                                  Н.Н.Иванов        
 
 
 
 



Приложение 1  к постановлению                               
администрации            района от  

 04.03.2020 г   № 55                                                                                                          
«Приложение 3              

                                                                                                                                                                                              к  муниципальной программе  
                                                                                                                                                                                 «Управление финансами 

                                                                                                                                                                                            Сямженского муниципального                                                      
                                                                                                                                                                 района на 2016-2020 годы»  
 

Финансовое  обеспечение реализации муниципальной  программы за счет средств  бюджета района  
Ответственный 
исполнитель, 

соисполнитель, 
исполнитель 

Источник 
финансового 
обеспечения 

                                    Расходы (тыс. руб.) 

2016 год 2017 год 2018 год 2019 год 2020 год итого 

1 2 4 5 6 7 8 9 

Итого по 
муниципальной 
программе 

Всего, в том 
числе: 

24691,9 
 

19506,0 24080,8 38689,8 38434,1 145402,6 

собственные 
доходы  
бюджета 
района 

23776,7 18567,1 23049,4 36588,0 
 

37341,6 
 

 139322,8 
 

Управление финансов 
района 

Всего, в том 
числе: 

24691,9 19506,0 24080,8 38689,8 38434,1 145402,6 

собственные 
доходы 
бюджета 
района 

23776,7 18567,1 23049,4 
 
 

36588,0 
 

37341,6 
 

139322,8 
 
 

                                                                                                                                                                                                          ». 



                                  
 


